
KUJCP01H3OBU

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění ubytovací kapacity č. SON/KHEJ/270/22

podle §1746 odst. 2 zákona 6.89/2021, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj
se sfdlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

zastoupený: JUDr. Lukášem Glaserem, ředitelem Krajského úřadu Jihočeského kraje
IČO: 70890650
bankovní spojení: 1997783021/0300

dále též “objednatel”

a

Vodňanská drůbež, a.s.
se sídlem: Vodňany, Radomilická 886, 38901 Vodňany
zastoupený/ná: Milada Bejvlová, personální ředitelka na základě plné moci
IČO: 25396480
bankovní spojení:43-5658760287/0100

dále též “ubytovatel”

společně též „smluvní strany"

se dohodly na uzavření následujícího dodatku ke Smlouvě o zajištění ubytovací kapacity uzavřené mezi
smluvními stranami dne 19. května 2022:

I.

1. Nedílnou součástí Smlouvy o zajištění ubytovací kapacity je příloha č. 2, která obsahuje specifikaci
a popis nabízených ubytovacích prostor. Smluvní strany se dohodly na rozšíření ubytovací kapacity
nabízené ubytovatelem. Tím dochází ke změně znění přílohy č. 2 Smlouvy. Nové znění přílohy
č. 2 je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají v
platnosti a účinnosti beze změny.

l2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu nezávisle na uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (§ 6 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

3. Ubytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu pojeho uzavření,
a to včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy jedno vyhotovení slouží pro ubytovatele a
jedno pro objednatele.

5. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich vůle,
určitě a srozumitelně a nebyl uzavřen v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což
eh/rrnif íwúm nnrir>isř»m

Radomilická 886, VaKany i!, 389 01 Vodňany
IC: 25396480, DIČ: CZ25396480

Vodňanská drůbež, a.s.
Radomilická 886, teleny II, 389 01 Vodňany
ir- r\ i _________ *

(1)

*KUJCP01H3OBU*


